s« Kindermeisterschafit
 Campionato Sci Baby - Cuccioli

~" @ Raiffeisen ®

2018-2019

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT- Zone 2 - SX l

SKICROSS SR
GIOLE CLASSIFICA UFFICIALE / OFFIZIELLE WERTUNG ?ﬁ" Alto Adige
ALPINISTICO .' Sudtrrol
www.crono.bolzano.it |
Codex: P_FEA0058 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
CIRCUITO VSS GARA CAL. FED. O REG. N° ES005
COD. ORGANIZZATORI 00529 NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA' CAREZZA DATA 3/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 22398 NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO T. MAJOR PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA E. DA RIN ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/072/AA/A
TRACCIATORE E. ESCGHFAELLER
APRIPISTA - A - A. CODA -B -
NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 0°C
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U10 BABY FEMMINILE / BABY WEIBLICH
1 23 66510 PLUNGER Elisa 2009 AA 00278 ASC KASTELRUTH 1'04.37 100
2 11 64339 MATUELLA Finja 2009 AA 00069 ASC SEISER ALPE 1'05.60 80
3 34 65902 HOFER Nina 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 1'07.12 60
4 24 64173 SILBERNAGL Anika 2009 AA 00069 ASC SEISER ALPE 1'08.32 50
) 27 63844 GOLLER Hanna 2009 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN 1'09.95 45
6 12 69140 OBKIRCHER Elli 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'10.84 40
7 19 64526 ZELGER Flora 2009 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 1'11.01 36
8 2 64502 CASARI Noemi 2009 AA 00974 ASC LAIVES 1'11.27 32
9 21 66128 KRITZINGER Hanna 2009 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 1'11.60 29
10 17 67517 WEGER Klara 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 1'12.22 26
11 5 64934 CARLI Martina 2009 AA 00069 ASC SEISER ALPE 1'12.87 24
12 10 68781 NEULICHEDL Paula 2010 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 1'12.88 22
13 42 68348 KERSCHBAUMER Nika 2010 AA 00069 ASC SEISER ALPE 1'13.21 20
14 25 69718 NINZ Manuela 2010 AA 00347 ASC EGGEN 1'13.25 18
15 8 90224 OBERRAUCH Josephine 2009 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN 1'13.58 16
16 35 65918 FEDERER Lotta 2009 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 1'13.74 15
17 38 68450 KARBON Hannah 2010 AA 00278 ASC KASTELRUTH 1'13.82 14
18 36 664899 FEDERER Jennifer 2009 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN 1'13.92 13
19 20 66975 PRANTNER Katharina 2009 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'14.27 12
20 7 68716 STOFNER Magdalena 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'14.53 11
21 6 67663 SALTUARI Lena 2010 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN 1'15.09 10
22 13 67520 WEGER Greta 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 1'15.16 9
23 26 68824 PICHLER Clara 2010 AA 00347 ASC EGGEN 1'16.09 8
24 4 90048 AMBACH Lara 2009 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN 117.77 7
25 33 68507 DALLO SPECCHIO Valentina 2010 AA 00396 ASE CATINACCIO 1'18.18 6
26 39 63820 JANES Greta 2009 AA 00396 ASE CATINACCIO 1'18.79 5
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 30 664889
28 15 69683
29 18 664492
30 43 65624
31 16 664903
32 37 67491
88 9 657907
34 28 67156
35 3 664884
36 31 66840
37 29 66890
38 40 69823
39 22 69263
40 1 66908
41 32 664478
ISCRITTI ...
NON PARTITI
14 64300
41 664908
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 70 66172
2 98 69063
3 61 64287
4 56 64190
5 62 63993
6 97 63933
7 90 66610
8 58 63931
9 48 67087
10 67 69631
11 85 67645
12 53 63945
13 74 69955
14 64 66437
15 93 68306
16 54 63793
17 96 64794
18 66 67773
19 52 64700
20 50 65029
21 45 68479
22 78 65438
23 99 67336
24 63 67492
25 71 65835
26 91 66609
27 76 64841
28 92 64550
29 46 659107
30 80 65682
31 85 68370
32 44 657432
88 81 66258
34 88 65721
35 77 65470
36 47 69213
37 83 664906
38 59 664910
39 65 68419
40 94 68946
41 49 664869
42 95 65722

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ELLER Anna
BRUNNER Vicky
MOCK Nora
SENONER Nora
MARCHESAN Sara
KOFLER Nadine
GALLO Chiara
PIRCHER Magdalena
BARCHETTI Sara
LINTNER Flora
KRUEGER Rebecca
MAJOR Madeleine
OBKIRCHER Hannah
ECCEL Lilli
ANGERER Lena

43
2

WEISS Sveva Benedetta
VIEHWEIDER Laura

0

0

PUNTI

ANNO

2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010

2009
2009

8
S

PEEZREEZREIZRED

23

COD.

00489
00363
00490
00770
00489
00347
02319
00489
00489
00489
00278
00347
00363
00489
00490

00069
00489

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV VOELS - SCHLERN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT
ASC EGGEN

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASC KASTELRUTH

ASC EGGEN

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV RITTEN SPORT
ASV VOELS - SCHLERN

ASC SEISER ALPE
ASV RITTEN SPORT

U10 BABY MASCHILE / BABY MAENNLICH

FISCHNALLER Philipp
KASER Simon

SCHERER Jeremias
MATZOLL Alex

TERLETH Jakob

CERINI Vittorio Francesco
NEULICHEDL Alexander

DI GALLO David

HOFER Elias

MATZOLL Danny

PLIEGER Julian
KOMPATSCHER Elias
THALER Michael

HAAS Patrick

FESTINI Ferdinand
NOESSING Daniel

VILLOTTI Maximilian
CHRISTANELL Franz
HAFNER Fynn

VON LUTTEROTTI Franz Theodor
PFEIFER Jonas

HAAS Laurin
KERSCHBAUMER Moritz
MARTINELLI Julian
RIEDER Nico
KAFMANN Josef
PFANZELTER Max
MAHLKNECHT Jacob
GIUBBILEI Max

ILIAS Richard Wilfried
GIACOMUZZI Manuel
KOFLER Alex

DAMIAN Moritz
WANKER Paul
BRUNNER Niklas Alexander
BLAHA Dominik
PLATTNER Manuel
WINDEGGER Daniel
TRENTADUE Vittorio
EISATH Roman
PERKMANN Danny
LUNGER Raphael

Klaus

03/03/2019 / Nova Levante/Welschnofen

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009

PEEZREZZREIREEZIREIZREIRREIRERIREREIRERIRERRR

00779
00490
00069
00069
00253
00396
00490
00490
00490
00069
00435
00490
00435
00253
00363
00526
01147
01147
00490
00489
00363
00770
00253
00526
00490
00039
00278
00363
03550
00489
01147
00435
00039
00278
00363
00884
00489
00489
00529
00347
00490
00347

ASC TERLAN

ASV VOELS - SCHLERN
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC JOCHGRIMM

ASE CATINACCIO

ASV VOELS - SCHLERN
ASV VOELS - SCHLERN
ASV VOELS - SCHLERN
ASC SEISER ALPE
ASC SARNTAL

ASV VOELS - SCHLERN
ASC SARNTAL

ASC JOCHGRIMM

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV TRAMIN

ASC KALTERN

ASC KALTERN

ASV VOELS - SCHLERN
ASV RITTEN SPORT
ASV DEUTSCHNOFEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC JOCHGRIMM

ASV TRAMIN

ASV VOELS - SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN
ASC KASTELRUTH

ASV DEUTSCHNOFEN
SCI CAlI BOLZANO A.S.D
ASV RITTEN SPORT
ASC KALTERN

ASC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASC KASTELRUTH

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV EPPAN

ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
GSA GROLE

ASC EGGEN

ASV VOELS - SCHLERN
ASC EGGEN

TEMPO
FINALE

1'18.80
1'19.36
121.21
121.26
121.54
122.32
123.57
124.19
124.20
124.27
125.78
126.02
126.27
127.69
128.27

1'03.55
1'04.96
1'05.53
1'06.86
1'07.09
1'07.52
1'07.66
1'08.03
1'08.06
1'08.08
1'08.16
1'08.64
1'08.90
1'08.95
1'09.70
1'09.76
1'09.88
1'10.51
1'10.79
1'11.42
1'11.61
1'11.63
1'11.68
1'11.81
1'11.84
1'12.18
1'12.39
1'13.07
1'13.22
1'13.38
1'13.89
1'14.26
1'14.95
1'15.08
1'15.10
1'15.86
1'16.26
117.77
1'18.06
1'18.10
1'18.53
1'18.65

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB

=N W s

100

A a0 a2 D A PRPNNNNNW®WDE DO O ©
CONWAUOPXONROION®O©O OO SO

SN WAoo N o

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
43 79 66389
44 57 68685
45 72 664900
46 69 67146
47 89 67380
48 51 69513
49 73 665048
50 86 68074
51 68 660946
ISCRITTI ...
NON PARTITI
60 67920
75 67183
82 65270
87 64919
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
84 68060
1 145 56538
2 144 59024
3 11 57525
4 139 57340
5 133 60178
6 105 63660
7 115 61921
8 124 60773
9 125 61003
10 122 56608
11 126 59088
12 140 61088
13 107 57152
14 146 60735
15 101 658039
16 104 61749
17 100 62701
18 129 59051
19 135 60993
20 147 61742
21 150 59682
22 134 62889
23 102 61677
24 148 105817
25 141 62176
26 108 62440
27 106 58137
28 132 59278
29 131 58968
30 114 61828
31 151 58476
32 118 58179
112 61459
34 143 60291
120 63547
36 137 659101
37 121 57367
38 103 56726
39 116 63298
40 109 62596
41 149 660167
42 123 663407
43 119 59172
44 136 63440

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TAUFERER Hannes
MAHLKNECHT Alex

KNOLL Moritz

PUFF Jonas

ZATTIN Mattia

LAGEDER Niclas

AMPLATZ Tobias

SCORCIA Antonio
SCHLUDERBACHER Raphael

56
4

PROFANTER Felix
MORO Jonas
HASELRIEDER Samuel
BRUNNER Leon

0
1

GURSCHLER Patrick

TROCKER Nadine
HOFER Hanna
MITTERSTIELER Elena
BACHMANN Hanna
ERSCHBAUMER Anja
TROCKER Anna
KERSCHBAUMER Nele
PLUNGER Nadia
SATTLER Selina
MAIR Emma

ENGL Elisa

KASER Sofia
CIABATTONI Maya
FRANZ Greta

LIBERI Sofia

KLOTZ Victoria

PEER Lisa

LINDER Pia Sophie
KOLER Dorothea
BURGER Aylin
STUEFER Johanna
THALER Valeria
WEISSENEGGER Lia
PLATTNER Eva Marie
GRIESSER Carmen
MITTERSTIELER Emily
MAHLKNECHT Marie
MARCHESAN Emma
GAMPER Neela
GIBITZ Thea
KOFLER Alice

SALVI Nina
DISSERTORI Sofia
KLOTZ Franziska
FRANCESCHINI Isabel
GIUBBILEI Sofia
MAYR Viktoria

JANES Tosca
GRUBER Doris

RIER Sara

DA RIN Victoria
HARB Michelle
ZWERGER Ariane
SCHROFFENEGGER Anna
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PUNTI  ANNO

2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2009

2010

8
S

SEEIREE23

22232

AA

COD.

00489
00039
00489
00363
00974
00069
00253
00529
00396

00069
00770
00490
01147

00069

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT
ASV WELSCHNOFEN
ASV RITTEN SPORT
ASV DEUTSCHNOFEN
ASC LAIVES

ASC SEISER ALPE
ASC JOCHGRIMM
GSA GROLE

ASE CATINACCIO

ASC SEISER ALPE
ASC AUER RAIFFEISEN
ASV VOELS - SCHLERN
ASC KALTERN

ASC SEISER ALPE

U12 CUCCIOLI FEMMINILE / KINDER WEIBLICH

2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008

PEEZXEZRREIREIZIREIZREIREEIREIRERIREIZREIREER

00490
00435
00490
00526
00253
00490
00278
00278
00278
00779
00489
00490
00278
00779
00396
00489
00489
00489
00489
00435
00435
00435
00490
02319
00278
00490
00884
00489
00489
00363
02319
01147
01147
01147
00770
03550
00489
00396
00435
00278
00529
00884
00526
00039

ASV VOELS - SCHLERN
ASC SARNTAL

ASV VOELS - SCHLERN
ASV TRAMIN

ASC JOCHGRIMM

ASV VOELS - SCHLERN
ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASC TERLAN

ASV RITTEN SPORT
ASV VOELS - SCHLERN
ASC KASTELRUTH

ASC TERLAN

ASE CATINACCIO

ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASC SARNTAL

ASV VOELS - SCHLERN
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC KASTELRUTH

ASV VOELS - SCHLERN
ASV EPPAN

ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV DEUTSCHNOFEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC KALTERN

ASC KALTERN

ASC KALTERN

ASC AUER RAIFFEISEN
SCI CAl BOLZANO A.S.D
ASV RITTEN SPORT
ASE CATINACCIO

ASC SARNTAL

ASC KASTELRUTH

GSA GROLE

ASV EPPAN

ASV TRAMIN

ASV WELSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

1'19.52
1'19.72
1'19.73
1'20.63
1'20.90
122.13
12217
122.95
1'30.78

PORTA N.

59.83
1'01.81
1'01.86
1'02.39
1'02.96
1'03.48
1'03.69
1'03.94
1'04.65
1'04.83
1'04.97
1'05.25
1'05.49
1'05.81
1'05.92
1'06.06
1'06.50
1'06.56
1'06.84
1'06.90
1'07.29
1'07.71
1'07.82
1'08.56
1'08.99
1'09.50
1'09.82
1'10.44
1'10.52
1'10.56
1'10.67
1'10.70
1'10.70
1'10.72
1'10.72
1'10.74
1'10.93
1'11.24
1'11.29
1'11.75
1'11.89
1'12.14
1'12.45
1'12.53

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
45 113 662417
46 130 63490
47 127 61825
48 128 664987
49 138 62944
50 142 61112
51 110 57080
ISCRITTI ...
NON PARTITI
117 57265
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 190 57045
2 196 60139
3 178 57344
4 162 57665
5 216 58112
6 177 60585
7 221 59070
8 208 58507
9 185 57926
10 214 57332
11 156 62165
12 182 61093
13 215 56651
14 204 57286
15 1583 59392
16 207 59434
17 168 56779
159 56986
19 218 62749
20 211 60308
21 175 658406
22 179 61118
23 189 63338
24 172 63211
25 223 59957
26 222 58694
27 169 60655
28 163 658403
29 197 62071
30 206 63049
31 161 60428
32 191 62219
33 188 59833
34 183 62736
35 164 59573
36 155 59549
37 192 57007
38 205 60011
39 171 59895
40 195 61374
41 202 62517
42 170 57260
43 199 60426
44 213 57136
45 200 63543
46 158 57069
47 187 61906
48 220 58701
49 219 660003
50 173 58635
51 181 57520

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STOCKER Melanie
VIKOLER Hannah
ZAPPAROLI Marta
TETTER Carolin
PALMA Marie
BENUSSI Gigliola
DAMIAN Nora

52
1

FEDERER Franziska
0

0

SILBERNAGL Alex
DICHRISTIN Raphael
KLOTZ Alexander

FILL Matteo

LOSITO Domenico
ANGERER David
BAUMGARTNER Dorien
KIRCHER Michael
MAYER Jonas
OBKIRCHER Finn
STUEFER Jordan
MERANER Max

GAZZINI Gianluca
WEGER Michael
UEBERBACHER Jonas
MORANDELL Philipp
VIDRI Dante Adam
LINTNER Anton

PUTZER Moritz
OBERFRANK Arno
NIEDERSTAETTER Gabriel
FULTERER Samuel
PIRINI  Dylan
MITTERSTIELER Simon
MESSNER Ivan
KNOLSEISEN Denis
MAHLKNECHT Janis
NIEDERSTAETTER Patrick
RIZZOLLI Marc
BRUNNER Jonas
RIEDER Noel
ZATTIN Alessio
CHRISTANELL Max
KNOLSEISEN Marc
SEEBACHER Arian
ILIAS  Maximilian
PICHLER Stefan
GABLONER Max
GALLMETZER Laurenz
SENONER Laurin
STAUDER Jonas

VENTIR Jonas
WEISSENEGGER Jonas
RIER Jonas

RUNGGER Thomas
BLAHA Benjamin
SCHLUDERBACHER Diego
PARTH Alex Leo
ZEMMER Dennis

CASARI Elias

PICHLER David

Klaus
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PUNTI

ANNO

2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007

2007

8
S

2222232

3

COD.

00974
00490
00489
00490
00363
00529
00039

00490

SOCIETA'

ASC LAIVES

ASV VOELS - SCHLERN
ASV RITTEN SPORT
ASV VOELS - SCHLERN
ASV DEUTSCHNOFEN
GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELS - SCHLERN

U12 CUCCIOLI MASCHILE / KINDER MAENNLICH

Wilfr

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007

PEEIZEEZREIREEIZEEIREIRREIREIIREIZIREIRERIIRERERRERRER

00069
01147
00489
00278
00396
00490
00490
00039
00490
00039
00278
00884
00396
00435
00884
01147
00396
00489
00278
00278
00396
01147
00278
00490
00435
00039
00278
00396
00363
00363
00490
00974
01147
00039
00069
00489
00347
00278
00363
00069
00435
01991
00039
00278
00490
00884
00396
00489
00278
00974
00347

ASC SEISER ALPE
ASC KALTERN

ASV RITTEN SPORT
ASC KASTELRUTH

ASE CATINACCIO

ASV VOELS - SCHLERN
ASV VOELS - SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN
ASV VOELS - SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN
ASC KASTELRUTH

ASV EPPAN

ASE CATINACCIO

ASC SARNTAL

ASV EPPAN

ASC KALTERN

ASE CATINACCIO

ASV RITTEN SPORT
ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASE CATINACCIO

ASC KALTERN

ASC KASTELRUTH

ASV VOELS - SCHLERN
ASC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASC KASTELRUTH

ASE CATINACCIO

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV VOELS - SCHLERN
ASC LAIVES

ASC KALTERN

ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISER ALPE
ASV RITTEN SPORT
ASC EGGEN

ASC KASTELRUTH

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC SEISER ALPE
ASC SARNTAL

ASV TRUDEN

ASV WELSCHNOFEN
ASC KASTELRUTH

ASV VOELS - SCHLERN
ASV EPPAN

ASE CATINACCIO

ASV RITTEN SPORT
ASC KASTELRUTH

ASC LAIVES

ASC EGGEN

TEMPO
FINALE

1'12.59
1'12.66
1'12.67
112.77
1'12.84
1'13.54
1'16.53

1'00.24
1'00.64
1'01.41
1'01.54
1'01.56
1'01.67
1'01.87
1'01.98
1'02.10
1'02.21
1'02.43
1'02.99
1'03.03
1'03.18
1'03.19
1'03.70
1'03.71
1'03.71
1'04.05
1'04.30
1'04.48
1'04.57
1'04.70
1'04.77
1'04.78
1'04.93
1'05.11
1'05.30
1'05.40
1'05.42
1'05.68
1'05.73
1'05.86
1'05.94
1'06.02
1'06.37
1'06.48
1'06.56
1'06.60
1'06.76
1'07.13
1'07.18
1'07.61
1'07.76
1'08.09
1'08.27
1'08.33
1'08.35
1'08.66
1'08.88
1'08.89

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
52 186 60895
53 157 59362
54 167 58794
55 152 60569
56 184 661689
57 180 63603
58 217 58392
59 160 62533
60 210 61293
61 193 59050
62 165 659798
63 201 63282
64 154 59514
65 174 57870
66 194 62058
67 166 62824
68 224 57096
69 209 59911
ISCRITTI ...
NON PARTITI
176 62408
198 660076
203 89236
212 59008
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SANTINI Filippo

PARDELLER ARIAS Alejandro

ENGELE Fritz
VINANTE Gabriele
FAECKL Daniel
KIRCHER Martin
KOSTNER Florian
SPARER Simon
KOFLER Maximilian
LINDER Paul Simon
VALERIO Emanuel
TRENTADUE Filippo
COIN Alessandro
BARCHETTI Alex
TIRLER Rene
CHLADON Benjamin
ZAPPAROLI Giacomo
ELLER Matthias

73

4

WINKLER Felix
PELLEGRINI Arthur
LAZZARINI Leonardo
FILL Alex

0

0

03/03/2019 / Nova Levante/Welschnofen

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

8
S

2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007

PEEIZEEZREIRERZRER

2008
2007
2008
2007

2232

13.12

COD.

02319
00039
00489
00974
00363
00039
00363
00884
01147
00489
00529
00529
00529
00489
00069
00490
00489
00489

01147
00529
00529
00278

SOCIETA'

ASD
ASV
ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASV
GSA
GSA
GSA
ASV
ASC
ASV
ASV
ASV

ASC
GSA
GSA
ASC

LIBERTAS BOLZANO
WELSCHNOFEN
RITTEN SPORT
LAIVES
DEUTSCHNOFEN
WELSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
EPPAN

KALTERN

RITTEN SPORT
GROLE

GROLE

GROLE

RITTEN SPORT
SEISER ALPE
VOELS - SCHLERN
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT

KALTERN
GROLE
GROLE
KASTELRUTH

F= 730

TEMPO
FINALE

1'08.98
1'09.31
1'09.36
1'09.73
1'09.77
1'09.88
1'09.94
1'10.29
1'10.86
1'11.26
1'12.10
1'14.19
1'14.44
1'15.11
1'15.84
122.87
129.41
2'11.94

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



